
31975D0320

1975 6 9 EUROPOS BENDRIJŲ OFICIALUSIS LEIDINYS L 147/23

TARYBOS SPRENDIMAS
1975 m. gegužės 20 d.

įsteigiantis farmacijos komitetą

(75/320/EEB)

EUROPOS BENDRIJŲ TARYBA,

atsižvelgdama į Europos ekonominės bendrijos steigimo sutartį,

atsižvelgdama į Komisijos pasiūlymą,

kadangi įgyvendinant Tarybos priimtas priemones dėl įstatymų,
susijusių su žmonėms skirtais patentuotais vaistais, gali atsirasti
problemų, kurias reikėtų nagrinėti bendrai;

kadangi tuo tikslu turėtų būti įsteigtas Komitetas, kuriam pirmi-
ninkautų Komisijos atstovas, o nariais būtų valstybių narių admi-
nistracijų atstovai,

NUSPRENDĖ:

1 straipsnis

Prie Komisijos įsteigiamas komitetas, pavadintas „Farmacijos
komitetu“.

2 straipsnis

Nepažeidžiant 1975 m. gegužės 20 d. Antrosios Tarybos direk-
tyvos 75/319/EEB (1) dėl įstatymų ir kitų teisės aktų nuostatų,
susijusių su patentuotais vaistais, suderinimo 8 straipsnyje
minimo Patentuotų vaistų komiteto darbo uždavinių, šis komite-
tas turi nagrinėti:

— visus klausimus, susijusius su direktyvų dėl patentuotų vaistų
taikymu, kuriuos pasiūlo pirmininkas savo iniciatyva arba
valstybės narės atstovo paprašytas;

— visus kitus patentuotų vaistų srities klausimus, kuriuos pasiūlo
pirmininkas savo iniciatyva arba valstybės narės atstovo
paprašytas.

Komisija konsultuojasi su Komitetu ruošdama pasiūlymus dėl
direktyvų patentuotų vaistų srityje, pirmiausia svarstant bet
kokius 1965 m. sausio 26 d. Tarybos direktyvos 65/65/EEB (2) dėl
įstatymų ir kitų teisės aktų, susijusių su patentuotais vaistais, nuo-
statų suderinimo pakeitimus, kuriuos ji galbūt pateiks.

3 straipsnis

1. Komitetą sudaro valstybių narių administracijų institucijų svei-
katos apsaugos klausimų vyresnieji ekspertai ir kiekviena valstybė
narė turi po vieną atstovą.

2. Kiekvienas atstovas turi vieną pavaduotoją. Pavaduotojui sutei-
kiama teisė dalyvauti Komiteto posėdžiuose.

3. Komitetui pirmininkauja Komisijos atstovas.

4 straipsnis

Komitetas patvirtina darbo tvarkos taisykles.

Priimta Briuselyje, 1975 m. gegužės 20 d.

Tarybos vardu

Pirmininkas

R. RYAN

(1) OL L 147, 1975 6 9, p. 13. (2) OL 22, 1965 2 9, p. 369/65.

74 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 01/1 t.


